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4  14:15～

○　後片付けは、最終試合の両チームで行うこと。ゴミは各チームで必ず持ち帰ること。

○　アリーナ内での飲食およびスリッパの使用は禁止。

○　各会場は原則として禁煙ですので、喫煙する際は必ず所定の場所を守ること。

【注意事項】

○　会場準備は１試合目、２試合目のチームで行うこと。

○　１試合目、２試合目のチームは８；４５集合のこと。

○　３試合目担当の帯同審判は１２：００集合のこと。

【試合開始時間】

1　9:45～ 2　11:15～ 3　12:45～

A B C D



7/28
石渡 小菅

高久早
7/14

高橋 小菅

山中

7/7
岡村

大谷 谷口

Ａ・Ｂ Ｃ・Ｄ Ｅ・Ｆ Ｇ・Ｈ

市体 トレセン 県南 県北

小菅 石渡日向野

小玉

関

役員 役員

7/28 7/14 7/77/7 7/14

河内

Ｋ・Ｌ Ｍ・Ｎ
G3

H3

7/7 7/14 7/28＜女子＞

H1
J2

I3

C1

D1

L3

L4

E3

E4

11

12

C3

K4

L3

I4

G1

H2

I2 L2

K4

K1

K2

KUNOICHI

＜男子３部＞

H4

A2

Ｈｅｄｇｅｈｏｇｓ

女盛

ＳＣＲＡＴＣＨ

栃木オールスターズ

10

JHOMBY-JHONBA

国際医療福祉大学

今市クラブ

大田原バスケットボールクラブ

ｒｅｐｕｔｅ

ＴＢＣ

栃銀クラブ

6

7

8

9

2

3

4

5

1

○　３試合目担当の帯同審判は１２：００集合のこと。

○　後片付けは、最終試合の両チームで行うこと。ゴミは各チームで必ず持ち帰ること。

○　アリーナ内での飲食およびスリッパの使用は禁止。

○　各会場は原則として禁煙ですので、喫煙する際は必ず所定の場所を守ること。

4  14:15～

【注意事項】

○　会場準備は１試合目、２試合目のチームで行うこと。

○　１試合目、２試合目のチームは８；４５集合のこと。

【試合開始時間】

1　9:45～ 2　11:15～ 3　12:45～

栃木本田Ｒ＆Ｄ 5 15 ＴＲＩＢＥ

二宮クラブ6
A4

B2

K3

宇商クラブ

MIYA HOOP

栃木シニア 2 12 ３９ＥＲＳ

WILSON 1 11

OCEAN's

極

ＣＬＯＶＥＲ 4 14 朱雀

HONDA ＨＵＳＴＬＥ 3 13

16Ｐｅｅｐｓ

青籠會 8 18K2
G2

ＴＲＡＳＨ 9 19

西那須野クラブ 7 17

G4

Ｉ・Ｊ

那珂川 大田原

ＤＥＶＩＬＳ

Ｚ’Ｓ 10 20 HONDA BOYS



那珂川町総合体育館 栃木県立県南体育館

住所：那須郡那珂川町馬頭67-1 住所：小山市外城371-1

TEL：0287-92-5611 TEL：0285-21-0021

大田原体育館 栃木県立県北体育館

住所：大田原市本町1-1-1 住所：大田原市美原3-2-62

TEL：0287-22-8012 TEL：0287-22-8012

宇都宮市体育館（ブレックスアリーナ宇都宮） 河内体育館

住所：宇都宮市元今泉5-6-18　 住所：宇都宮市中岡本3225

TEL：028-663-1611 TEL：028-673-5600

栃木県総合運動公園 トレーニングセンター

住所：宇都宮市西川田4-1-1

TEL：028-658-0128

試合会場体育館案内


